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YÖNETİM KURULU BAŞKANI NECMİ BULUT’TAN,  

DÜNYA ODALAR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI’NA 

SEÇİLEN  

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA KUTLAMA 

 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, 115 ülkenin odalarını bir çatı altında birleştiren Dünya 
Odalar Federasyonu Başkanlığı’na seçilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu için kutlama mesajı yayınladı.  

Altı aday arasında en yüksek oyu alarak Federasyon Başkanlığı görevine seçilen TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu tebrik eden Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “KOTO olarak ferdi olmaktan 
kıvanç duyduğumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun, 115 
ülkenin ticaret ve sanayi odalarını ve birliklerini bir çatı altında toplayan Dünya Odalar Federasyonu 
(World Chamber Federation - WCF) Başkanlığı’na seçilmesini büyük bir gururla duyuruyoruz. 2023 – 
2025 döneminde dünya odalarını yönetecek olan Başkanımız Hisarcıklıoğlu, bu platformda da Türk 
bayrağını dalgalandırarak sadece biz Oda ve Borsalara değil, ülkemize de büyük bir gurur yaşatmıştır. 
Başkanımızı yürekten kutluyor, diğer tüm uluslararası görevlerinde olduğu gibi bu görevi de Türk iş 
dünyasının güçlü izini bırakarak başarıyla ifa edeceğine yürekten inanıyoruz” ifadelerine yer verdi.  

 

 

 

 

 



 

 

FRANKFURT SAĞLIK FUARI’NA KATILIM SAĞLADIK 

İlimizde faaliyet gösteren sağlık kuruluşlarının tanıtılması ve sağlık turizm gelirlerinden daha fazla pay 
alabilmesi amacıyla Frankfurt Sağlık Fuarı’na katılım sağladık. Fuara özel hazırlıklar yapan Odamız, 
hastane, tıp merkezi ve diş merkezlerinin tanıtıldığı özel tanıtım kitapçığı ve video çalışması yaparak, 
adeta Kocaeli’nin sağlık gücünü Almanya’ya taşıdı. Messe Frankfurt Kongre Merkezinde düzenlenen 
Sağlık Fuarı’na Türkiye’den 80 hastane ve 150’ye yakın uzman personel de katıldı.  
 
Meclis Başkanı Hüseyin Gezer ve Oda Genel Sekreteri Mert Anlıpak ile birlikte Frankfurt’a giden 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, fuarın açılış seremonisine de katıldı. Açılışta yaptığı 
konuşmada, Kocaeli’nin sağlık alanındaki gücü ve gelecek dönem vizyonunu paylaşan Yönetim Kurulu 
Başkanı Necmi Bulut, 3 gün süren fuar 
boyunca standı ziyaret eden konuklarla da 
bu bilgileri paylaştı. “Kocaeli, dünya sağlık 
turizmi gelirlerinden daha fazla pay 
alabilecek yetkinliktedir” diyen Başkan 
Bulut, “Kurumlarımıza güveniyor ve onları 
dünya pazarlarıyla rekabet eder konuma 
yükseltmek için üstün gayret gösteriyoruz” 
ifadelerine yer verdi.  
İlk defa geçen sene Berlin’de 
düzenlenmeye başlayan Sağlık Fuarı’nın bu seneki Frankfurt organizasyonunun açılışına ayrıca 

Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolosu Erdem 
Tunçer, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Almanya 
Müdürü Ferruh Parmaksız, Frankfurt 
Başkonsolosluğu Ekonomi Ataşesi Yusuf Yerkel, 
ALZ Group Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Alagöz, 
Ticaret Bakanlığı Sağlık Turizm Genel Müdür 
Yardımcısı Alperen Kaçar, TOBB-Sağlık Turizm 
Başkanı Dr. Özgür Öztan, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Hakan Ülker, TDG (Türk Alman Sağlık Vakfı) 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ulrich Klör, Müsiad 
Hessen Başkanı Muhsin Kıdık, DTGB Başkanı 

Turgut Sezgin ve siyaset ve ekonomi dünyasından pek çok isim katılım sağladı. 



 

 

TBMM BAŞKANI NUMAN KURTULMUŞ'UN KATILIMIYLA 

GERÇEKLEŞEN KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK YILI 

AÇILIŞ TÖRENİ'NE KATILIM SAĞLADIK 

Kocaeli Üniversitesi, 2023 – 2024 Akademik Yılı Açılış Töreni'ni Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 
Numan Kurtulmuş'un katılımıyla Baki Komsuoğlu Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirdi. 
 
Açılış konuşmalarını Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş ve Kocaeli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk yaptı. Kurtulmuş, yaptığı konuşmasında, “Çağdaş gelişmeler 
seviyesine çıkmak değil üstüne çıkmalıyız, takip eden değiş takip edilen olmalıyız. Öncülük yapan ve 
tam bağımsız bir Türkiye olmalıyız. Milli hedeflerimizi gözden geçirip yenileyeceğiz. Sözü güçlü gücü 
tesirli ülke olmak için çalışacağız” ifadelerinde bulundu. 
 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un katılımı ile gerçekleşen törene, Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, 
Kocaeli Milletvekilleri, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Tahir Büyükakın, Kocaeli Üniversitesi Rektörü 
Nuh Zafer Cantürk, çevre üniversitelerin rektörleri, Kocaeli İl Sağlık Müdürü Yüksel Pehvelan, Kocaeli 
İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, İzmit İlçe Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet, ilçe başkanları, ilçe 
kaymakamları, STK Başkanları ve oda temsilcileri, AK Parti Kocaeli İl Başkanı Şahin Talus, MHP Kocaeli 
İl Başkanı Murat Nuri Demirbaş, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut ve Meclis Başkanı 
Hüseyin Gezer katılım sağladı. 
 

Akademik yıl açılış töreninde konuşmaların ardından Sağlık Bilimleri alanında Doç. Dr. Hafize Emine 
Sönmez, Sosyal Bilimler alanında Prof. Dr. Ayşe Günsen, Fen Bilimleri alanında Prof. Dr. Müslüm Arıcı, 
TÜBTAK projelerinde en çok proje yapan Prof. Dr. Olcay Mert, Prof. Dr. Ayşe Aytaç, Doç. Dr. Bağdagül 
Karaağaç, Doç. Dr. Ersoy Erişir, Motor Teknolojileri alanında uzmanlaşan üniversite ödülünü Teknoloji 
Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Necati Özsezen plaket aldı. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut günün anısına yaptığı değerlendirmede, Kocaeli 
Üniversitesi’nin kentin en değerli markalarından biri olduğuna işaret ederek, “Başarılı ve verimli bir 
akademik yıl diliyorum” dedi. 



 

 

19 EKİM MUHTARLAR GÜNÜ BULUŞMASI  

TBMM BAŞKANI SAYIN NUMAN KURTULMUŞ’UN  

TEŞRİFİ İLE GERÇEKLEŞTİ 

 
 
Kocaeli Valiliği, 19 Ekim Muhtarlar Günü münasebetiyle buluşma programı düzenledi. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un teşrifi ve Vali Seddar Yavuz’un ev sahipliğinde 
gerçekleşen buluşmaya; Kocaeli Milletvekilleri, Prof. Dr. Sadettin Hülagü, Radiye Sezer Katırcıoğlu, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi 
Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Nuh Zafer Cantürk, Vali 
yardımcıları, İlçe Kaymakamları, İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, İl Jandarma Komutanı J. Alb. 
Murat Bozkurt, İlçe Belediye Başkanları, 12 ilçeden gelen muhtarlar ve STK temsilcileri katıldı.  

Muhtarlar Günü programı tüm muhtarlar adına Başiskele Muhtarlar Derneği Başkanı İlhan Altıntaş 
tarafından yapılan konuşma ile başladı. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın 
selamlama konuşması yaptıktan sonra milletvekilleri adına Prof. Dr. Sadettin Hülagü konuşmasını 
gerçekleştirdi. Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’u şehrimizde 
ağırlamaktan onur duyduğunu belirterek konuşmalarına başlayan Vali Seddar Yavuz emekleri 
dolayısıyla muhtarlara teşekkür etti. Program, Kurtulmuş’un konuşmasının ardından "Muhtarlar 
AFAD Gönüllüsü Oluyor Projesi" kapsamında muhtarlara sertifikaları verilmesi ve günün anısına toplu 
fotoğraf çekilmesi ile sona erdi.  

 



 

 

ODAMIZI, İL KADIN GİRİŞİMCİLER VE İL GENÇ 

GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ’NDE TEMSİL 

EDECEK OLAN GİRİŞİMCİLER  

SEÇİMLE BELİRLENDİ 

 
 
Girişimciliğin geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla çatı kuruluş Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği koordinasyonunda kurulan ve illerde Oda/Borsalar bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
İl Kadın Girişimciler ve İl Genç Girişimciler Kurulları’nın İcra Komitesi seçimleri başladı. Odamızda, 19 
Ekim 2023 Perşembe günü gerçekleştirilen seçimlerde Odamızı temsil etmek üzere;  Kadın 
girişimcilerden 3 asil, 3 yedek, Genç Girişimcilerden ise 3 asil, 3 yedek üye seçildi.  

Kocaeli Ticaret Odası İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asıl üyeliğine; Nurhayat Güldüren, Esma 
Bektaş, Eda Efe, Yedek Üyeliklere; Melike Andız, Nermin Umur, Neslihan Naipoğlu, İl Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Asıl Üyeliğine; Mert Kavşut, Cevat Yıldız, Mesut Ekşi, Yedek Üyeliklere; Serhan 
Kasım, Emrullah Yolasığmaz, Barış Özdemir seçildi.  

Demokratik ortamda tamamlanan seçimin ardından İl Genç ve Kadın Girişimciler İcra Komitesi 
üyeleriyle bir araya gelerek kendilerini kutlayan Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut, “Bu 
göreve seçilen her bir arkadaşımızı gönülden kutluyorum. Görüş ve önerilerinizle icra komitesine üst 
düzey katkı sunacağınıza yürekten inanıyorum. Başarılarınız daim, çalışmalarınız verimli olsun” 
ifadelerine yer verdi. Odamız Meclis Başkanı Hüseyin Gezer de genç ve kadın girişimcilere başarı 

dileklerini iletti.  

  

 
 
 
 



 

 

İHRACAT HEDEFLİ BÜYÜME STRATEJİSİNDE KOBİ’LERİN 

ETKİNLİĞİNİN ARTIRILMASI PROJESİ BAŞLADI 

 
 

Odamız, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı’yla desteklenen ‘İhracat Hedefli 
Büyüme Stratejisinde KOBİ’lerin Etkinliğinin Artırılması’ Projesi’ni etkili bir eğitimle başlattı. İhracat 
yapmaya kararlı Oda üyelerinin Pazar ve müşteri bulma tekniklerinin detaylarıyla anlatıldığı ‘Dış 
Ticaret Hedef Pazar Araştırması ve Hedef Müşteri İstihbaratı Eğitimi’ yoğun ilgiyle gerçekleşti.  

Odamız Burhan Kasım Meclis Salonu’nda gerçekleşen eğitimde alanında uzman konuşmacılar Özgül 
Karagöz ve Sertaç Sal, katılımcılara; müşteri bulma teknikleri, ihracatta hedef pazar araştırması, nokta 
atışı ihracat, hedef firma bilgilerinin indekslenmesi, ihracatta strateji- fiyat- iletişim, uluslararası 
ihalelerde müşteri bulma, teknik istihbarat, ihracatta devlet destekleri, sürdürülebilir e-ihracat 
konularında detaylı bilgiler verdi.  

İhracat yapabilen ancak potansiyelini tam olarak kullanamayan, daha önce hiç ve/veya düzenli ihracat 
yapmamış firmaların düzenli birer ihracatçı haline gelmeleri, hali hazırda ihracat yapan firmaların da 
ihracat potansiyelinin geliştirilmesini amaçlayan MARKA Destekli, ‘İhracat Hedefli Büyüme 
Stratejisinde KOBİ’lerin Etkinliğinin Artırılması Projesi’ eğitime katılan firmalardan seçilecek 10 
işletmeye verilecek 50 saatlik birebir danışmanlık hizmeti ile sona erecek.  

 

 



 

 

KOMİTELERE ÖZEL 

İŞKUR VE KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ 

 
 
Üyelerinin destek ve teşviklerden üst düzeyde faydalanması amacıyla bilgilendirme seminerleri 
düzenleyen Odamız, bu kez komiteler için program yaptı. Oda bünyesinde faaliyet gösteren 25 
komitenin başkan ve üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği programda, İŞKUR ve KOSGEB’in destek 
programları ve katılma şartları detaylarıyla anlatıldı.  
 
Seminer öncesi yaptığı konuşmada, Odamız Meslek Komitesi üyelerine kurumun desteklerinden 
faydalanılması çağrısında bulunan KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer, “KOSGEB olarak, 
sürekli değişen ve gelişen iş yaşamının zorlu şartları karşısında ivedilikle pozisyon olarak, sizleri iç ve 
dış pazarlarda desteklemeye devam ediyoruz” ifadelerine yer verdi. 
 
İŞKUR Şube Müdür V. Ayhan Pehlivansoy da güncel teşvik paketlerini paylaşarak, işverenleri kurumla 
sürekli irtibatlı olmaya davet etti. Konuşmaların akabinde, KOSGEB KOBİ Uzmanı Kübra Eren, İŞKUR 
Uzmanı Mehmet Akif İbrahimoğlu, detaylı içerikler paylaşarak, komitelerin sorularını yanıtladı.   

 

 

 



 

 

KKDİK YÖNETMELİĞİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

DÜZENLENDİ; KAYIT İÇİN SON TARİH 31 ARALIK 2023 

 

Odamız, mevzuat ve yönetmelik değişiklikleri ile ilgili üyelerini bilgilendirmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda son olarak, Odamız 7. Meslek Komitesi (Plastik ve Kimya Grubu) ile 18. Meslek Komitesi 
(Danışmanlık Hizmetleri Grubu) işbirliğinde, Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve 
Kısıtlanması (KKDİK) Yönetmeliği Bilgilendirme Semineri’ düzenlendi.  

İnsan sağlığı ve çevrenin yüksek düzeyde korunmasının sağlanması, maddelerin zararlarının 
değerlendirilmesine yönelik alternatif yöntemlerin özendirilmesi, rekabeti ve yeniliği artırmak üzere 
kimyasalların kaydı, değerlendirilmesi, izni ve kısıtlanmasına ilişkin idari ve teknik usul ve esasları 
kapsayan yönetmelikten etkilenen işletmelerin davet edildiği toplantıya ilgi yoğun oldu.  

Odamız 7. Meslek Komitesi Başkanı Osman Kışhan ve 18. Meslek Komitesi Başkanı Osman Sağlık’ın 
Komite Başkan Yardımcısı Zeynep Çakır ve Komite Meclis Üyesi Fatih Özcan ile birlikte ev sahipliği 
yaptığı toplantıda, T.C Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre ve Şehircilik Uzmanı Ahu 
Çekim ile Tekniker Ferat Güren önemli bilgiler verdi.  

Çevre ve Şehircilik Uzmanı Ahu Çekim yönetmeliğin getirdiği tüm zorunlulukları ve detaylarını 
katılımcılarla paylaşarak, “2017 yılında çıkarılan yasa ile Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde 
faaliyet gösteren ve yılda 1 tondan fazla kimyasal madde üreten ya da ithal eden şirketlere, kayıt 
hükümlülüğü getirilmiştir. Kayıt hükümleri bulunan imalatçılar ve ithalatçılar imal veya ithal ettikleri 
maddelerin kayıt işlemlerini Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Entegre Çevre Bilgi 
Sistemi uygulaması kapsamında yer alan Kimyasal Kayıt Sistemi (KKS) üzerinden yapmaktadır. Kendi 
halinde veya karışım içinde, yılda 1 ton veya üzeri miktarda imal/ithal edilen, maddeler için kayıt tarihi 
31.12.2020 ile 31.12.2023 tarihleri arası belirlenmiştir. İmalatçı veya ithalatçıların, 31 Aralık 2023 
tarihine kadar maddenin kaydını gerçekleştirmemesi durumunda Türkiye’de imal edilemeyecek veya 
piyasaya arz edilemeyecektir” dedi. Sunumların akabinde katılımcıların soruları yanıtlandı.  



 

 

ODAMIZDA GAYRİMENKUL SEKTÖRÜ İSTİŞARE 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Odamız 18. Meslek Komitesi (Danışmanlık Hizmetleri Grubu), bünyesinde faaliyet gösteren 
Gayrimenkul Sektörü için istişare toplantısı düzenledi. 18. Meslek Komitesi Başkanı Osman Sağlık, 
Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Yıldırım, Meclis Üyeleri Emine Nilay Özkan, Fatih Özcan ve Komite 
Üyesi Hadiye Akkurt’un birlikte ev sahipliği yaptığı toplantıya, Ticaret İl Müdürü Veysi Uzunkaya, 
Kartepe Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Ali İhsan Karagöz, Tapu Müdürü Mustafa Salih Yeğin, 
İzmit Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdür Vekili Çetin Düzgün ve sektör temsilcileri katıldı.  

Toplantı, Komite Üyesi Hadiye Akkurt’un, gayrimenkul sektörünün güncel verilerini paylaştığı 
sunumuyla başladı. “Türkiye genelinde 58 milyon 723 bin 108 parsel, 23 milyon 25 bin 555 bağımsız 
bölüm ve 53 milyon 317 bin 230 malik yer almaktadır” diyerek sözlerine başlayan Akkurt, “2022’de 3 
milyon 434 bin 389 satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu rakamın 1 milyon 485 bin 622’sini konut 
oluşturmaktadır. İkinci el konut satışlarının payı 2022 yılında, yüzde 69 olarak gerçekleşmiştir.  

TÜİK Temmuz 2023 istatistiklerine göre gayrimenkul sektöründe ücretli çalışan sayısı yüzde 8.9 artışla 
121 bin 136 kişiye ulaşmıştır. Yetki belgeli emlak işletmelerinin sayısı ise 53 bini geçmiş durumdadır. 
TOBB verilerine göre 2023 yılı Ocak- Ağustos döneminde en çok kurulan yabancı ortak sermayeli 
şirketler listesinde gayrimenkul acenteleri bin 976 ile 5. sırada yer almaktadır. Aylık 1,5 milyona yakın 
arz oranının bulunduğu bir sektörden bahsetmekteyiz.  

Türkiye genelinde Eylül ayında 102 bin 656 konut satılmıştır. Bu rakam bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 9,5 azalmıştır. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 8,2’dir. Toplam konut 
satışları içinde ikinci el konut satışının payı yüzde 70,3’tür. Yabancılara yapılan konut satışları bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 42 azalarak, 2 bin 930 olarak gerçekleşmiştir. En fazla konutu 722 



 

 

adet ile Rusya Federasyonu 
vatandaşları almıştır. 
Ardından sırasıyla 327 konut 
ile İran, 191 konut ile Irak ve 
148 konut ile Almanya 
vatandaşları gelmektedir” 
ifadelerine yer verdi.  

Ticaret İl Müdürü Veysi 
Uzunkaya, “Gayrimenkul 
sektörü ülkemizin ve 
dünyanın lokomotif 
sektörlerinden biri. 
Ülkemizde son birkaç yılda 
mevzuat çıkartıldı ve 
düzenlemeye gidildi. 
Bakanlığımız, sizlerin de 
görüşleriyle bir çalışma 
hazırladı. Bu düzenleme bugünün ihtiyaçlarına cevap veriyor mu derseniz, değişen dünya şartlarında 
elbette eksik kalacak birçok yönümüz olabilir ama sizlerin geri bildirimleriyle daha iyi bir noktaya 
gelebilir. Bir aile gibi sizinle her zaman yakın çalışma talebinde olduğumuzu bilmenizi istiyorum. Eksik 
gördüğünüz her hususla ilgili müdürlüğümüze gelin. Sizin isteklerinizi mevzuatlaştırmak amacıyla 
bakanlığımıza bildirimini gerçekleştireceğiz.  

Sektörünüz bence Kocaeli’de çok daha önemli bir konumda. Kocaeli Türkiye’nin en küçük 7. Coğrafi 
ili. Yüzölçümü 3 bin 500 kilometre kare. Yüzde 48’i net orman, yüzde 26’sı ekilebilir alan, yüzde 20’si 
konut ve barınma, yüzde 6,7’lik alanda da ticaret yapıyoruz. Küçücük bir alanda Türkiye’nin en büyük 
500 firmasından 86’sı Kocaeli’de. Bugün itibariyle 341 yabancı yatırımcımız var. Bu kentin 
dinamiklerinin ne kadar yüksek olduğunu ve bu sizin sektörün önemli olduğunu vurgulamak 
istiyorum.  

Müdürlüğümüze toplamda Taşınmaz Ticaret Yetki Belgesi almak için 2 bin küsur müracaat yapıldı. 
Bugün itibariyle 1662 meslek mensubu yetki belgesini aldı. Sektörün üzerinde bazen tozlar dolaşıyor. 
Bu tozları birlikte almamız lazım. Sektör, bu işi meslek edinmemiş insanlar tarafından istismar ediliyor. 
Bu istismarları birlikte önlemeliyiz. Bizler sizin emrinizdeyiz. Yeter ki siz kazanın ve ülkenize kazandırın. 
Hep birlikte sahip çıkarsak inşallah sektörü daha yukarılara taşıyacağız” dedi. OdamızMeclis Başkan 
Yardımcısı Fikret Yıldırım’ın moderatörlüğünde, Hadiye Akkurt’ un bakanlıkta görüşülen konular 
hakkında bilgilendirme yapmasıyla devam eden toplantıda, katılımcıların soruları ilgili müdürlerce 
yanıtlandı.    

 

 

 

 



 

 

ENDONEZYA BAŞKONSOLOSU’NDAN 

ODAMIZA ZİYARET 

 

 
 
Çeşitli kurum ve kuruluşlardan konuklarını ağırlayan Odamız geçtiğimiz günlerde Endonezya İstanbul 

Başkonsolosu Darianto Harsono ve Endonezya İstanbul Konsolosu Shanti Damayanti’yi ağırladı. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Yönetim 

Kurulu Üyeleri; Yusuf Ziya Uludüz, Tahsin Can Kuşkan, Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Yıldırım ve 

Odamız Genel Sekreteri Mert Anlıpak ile birlikte ev sahipliği yaptığı ziyarette, başta süreci devam 

eden Serbest Ticaret Antlaşması olmak üzere Türkiye ve Endonezya arasındaki ekonomik ilişkiler ele 

alındı. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, üyelerimizin yeni pazarlara açma hedefi ile ilgili bilgi 

verdi. Endonezya İstanbul Başkonsolosu Darianto Harsono, Odamıza ev sahipliği dolayısıyla teşekkür 

ederken, ziyarette Ticaret Bakanlığı’nın uzak ülkeler stratejisinde yer alan ülkelerden bir olan 

Endonezya ile ihracat öncelikli ticaretin artırılması,  ekonomik ilişkilerin daha da geliştirilmesi ve 

niteliğinin artırılması konusunda geliştirilebilecek projeler konuşuldu. 

 

 



 

 

 

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

GENEL SEKRETER YARDIMCISI ALİ HAYDAR BULUT’A 

ZİYARET 

 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Murat Barış, 
Volkan Yılmaz, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Yönetim Kurulu Üyeleri; Yusuf Ziya 
Uludüz, Abdurrahman Çuhadar, Abdurrahman Kaya ve Hızır Fatih Sarıoğlu ile birlikte, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcılığı görevine getirilen Ali Haydar Bulut’a ‘hayırlı olsun’ 
ziyareti gerçekleştirdi. 
 
Odamız heyetini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti ifade eden Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Ali Haydar Bulut, “Kocaeli Ticaret Odası proje ve çalışmalarıyla her zaman ilimizin 
kıymetli kuruluşlarından biri olmuştur. Çalışmalarını ilgiyle takip ediyorum. Ziyaretiniz dolayısıyla da 
teşekkür ediyorum” dedi. Genel Sekreter Yardımcısı Bulut’a misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür 
eden Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “Görevinizde başarılar diliyorum” ifadelerini kullandı.  

 



 

 

13. KİTAP FUARI’NDA ZİYARETLER 

 

 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Gebze Ticaret Odası Başkanı Abdurrahman Aslantaş ile 
birlikte; “Kağıttan dünyaların keşfi” sloganı ile Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenlenen 13. Kocaeli 
Kitap Fuarı’nı ziyaret etti. 

İlk olarak yayın evlerinin stantlarına konuk olan Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut ve Gebze Ticaret 
Odası Başkanı Abdurrahman Aslantaş, akabinde, Kocaeli Milletvekili Sami Çakır’ın “Bugün; Yarın Dün 
Olacak” kitabının lansmanı ve söyleşisine katılım sağladı.  

 

 

 



 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI  

MURAT BARIŞ’TAN,  

YILDIZLAR YATIRIM HOLDİNG YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

İSMAİL HAKKI YILDIZ’A ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Barış, Yıldızlar Yatırım Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
İsmail Hakkı Yıldız ile bir araya geldi.  
 
İstanbul Gübre Sanayi AŞ.’nin yönetim binasında gerçekleşen görüşmede Barış’ı ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Yıldızlar Yatırım Holding Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Yıldız, 
Odamızın projelerini yakından takip ettiğini ifade ederek, çalışmalarında başarılar diledi.  
 
Ziyarette yaptığı konuşmada Yıldızlar Yatırım Holding Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Hakkı Yıldız’a 
Odamızın ve 5. Meslek Komitesi’nin (Mobilya Ağaç İşleri ve Ormancılık Grubu) çalışmaları hakkında 
kapsamlı bilgiler aktaran Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Barış, “KOTO olarak ilimiz iş 
dünyasının kent ve ülke ekonomisine daha fazla katkı sağlaması adına uygulamalar hayata 
geçiriyoruz. Kocaelili firmaların iç pazarda rekabet gücünü arttırırken, dış pazarlara açılmalarına hatta 
burada tutunmalarına kılavuzluk ediyoruz. Okulumuz ise geleceğin iş dünyasının yetiştirildiği nadide 
kuruluşlardan. Oda olarak üyelerin kurumsallaşma ve dijitalleşme süreçlerine destek olurken, sizler 
gibi büyük ölçekli firmalarımızın varlığıyla da gurur duyuyoruz. Kent ve ülke ekonomisine sunduğunuz 
katkılar dolayısıyla teşekkür ediyoruz” dedi. Görüşmede ayrıca, mobilya ağaç işleri ve ormancılık 
sektörünün sorun ve çözüm önerileri, sektörün geleceği için yapılabilecek işbirlikleri ve ortak projeler 
ele alındı.   
 



 

 

BAŞKAN BULUT’TAN İSO 500’E GİREN ODA ÜYESİ 

FİRMALARA TEBRİK MESAJI 

Kocaeli Ticaret Odası 
Başkanı Necmi Bulut, 
İstanbul Sanayi Odası’nın 
hazırladığı ve Türkiye’nin 
en büyük sanayi 
kuruluşunun yer aldığı İSO 
500 listesine giren Oda 
üyesi firmalar için tebrik 
mesajı yayınladı. Başkan 
Bulut mesajında şu 
ifadelere yer verdi; “Sanayi 
sektörünün en değerli 
verileri olarak kabul 
ettiğimiz İSO 500 listesi 
açıklandı. Bu yıl listede 
Odamız üyesi 32 firma yer aldı. Kocaeli Ticaret Odası olarak, emek ve sermayeleriyle bu kıymetli 
listeye isimlerini yazdırmış firmalarımızı tebrik ediyor, Kocaeli Ticaret Odası olarak firmalarımızın 
büyüme yolculuğunu her zaman destekleyeceğimizi ifade ediyorum” dedi.  

ODAMIZ ÜYESİ FİRMALAR : 

1- İçdaş Çelik Enerji Tersane ve Ulaşım Sanayi A.Ş. 
2- Enerjisa Enerji Üretim A.Ş. 
3- Yıldız Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş. 
4- Hayat Kimya Sanayi A.Ş. 
5- SÜTAŞ Süt Ürünleri A.Ş. 
6- Şenpiliç Gıda Sanayi A.Ş. 
7- OYAK Çimento Fabrikaları A.Ş. 
8- Posco Assan TST Çelik Sanayi A.Ş. 
9- Mondi Turkey Oluklu Mukavva Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 
10- Prometeon Turkey Endüstriyel ve Ticari Lastikler A.Ş. 
11- Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. 
12- Makine ve Kimya Endüstrisi A.Ş. 
13- Goodyear Lastikleri T.A.Ş. 
14- Beyçelik Gestamp Otomotiv Sanayi A.Ş. 
15- Federal Mogul Powertrain Otomotiv A.Ş. 
16- Koruma Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. 
17- Assan Hanil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 
18- Zorluteks Tekstil Tic. ve San. A.Ş. 
19- ENPAY Endüstriyel Pazarlama ve Yatırım A.Ş. 
20- Kartonsan Karton San. ve Tic. A.Ş. 
21- Öz-Ka Lastik ve Kauçuk San. Tic. A.Ş. 
22- Bekaert İzmit Çelik Kord San. ve Tic. A.Ş. 
23- Kalibre Boru San. ve Tic. A.Ş. 



 

 

24- ÇİMTAŞ Çelik İmalat Montaj ve Tesisat A.Ş. 
25- Beyçelik Gestamp Şasi Otomotiv Sanayi A.Ş. 
26- Essel Selüloz ve Kağıt San. Tic. A.Ş. 
27- Teksan Jeneratör Elektrik San. ve Tic. A.Ş. 
27- Uludağ İçecek Türk A.Ş. 
29- Polisan Kansai Boya San. ve Tic. A.Ş. 
30- Bekaert Kartepe Çelik Kord San. ve Tic. A.Ş. 
31- Çekok Gıda San. ve Tic. A.Ş. 
32- Sarıgözoğlu Hidrolik Makina ve Kalıp San. ve Tic. A.Ş.  
 

ZİRAAT BANKASI VE İŞ BANKASI’NDAN  

ODAMIZA ZİYARET 

 

 

 
 

 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Murat Barış, Volkan Yılmaz, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Meclis Başkan 
Yardımcıları Fikret Yıldırım, İbrahim İkiz, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Ziya Uludüz, Hızır Fatih 
Sarıoğlu, Tahsin Can Kuşkan ve Yıldırım Yılmaz ile birlikte, Ziraat ve İş Bankası’nın üst düzey 
yöneticilerini konuk etti.   

İlk olarak İş Bankası Bölge Müdürü Selim Kocabal ve Müdür Yardımcısı Sevginar Çepni’yi ağırlayan 
Odamız heyeti, akabinde, Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcısı Hüseyin Özuysal, Bölge Yöneticisi 
İbrahim Seyfioğlu, Kocaeli Şube Yöneticisi Serkan Okan Dinçer ile bir araya geldi. Ziyaretlerde, 
Odamızın üyelerine özel finansa erişim olanakları ve işbirlikleri görüşüldü.  



 

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TEFTİŞ KURULU BAŞKANI 

ŞEFİK BEŞLİ’YE ZİYARET 

 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut ve Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Yılmaz, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanı Şefik Beşli’yi ziyaret etti.  
 
Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı Yener Altun’un da yer aldığı görüşmede, eğitim sektörünün mevzuat 
denetimleri ile ilgili istişarede bulunuldu.  

 

SERVİS ARAÇLARI ODASI BAŞKANI İKİZEK’TEN YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI NECMİ BULUT’A ZİYARET 

 

 
 
Kocaeli Servis Araçları Odası Başkanı Şenol İkizek, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut’u 
ziyaret etti. Görüşmede, çalışmalar ve projeler ele alındı. 



 

 

22. MESLEK KOMİTESİ ÜYE ZİYARETLERİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sigorta Acenteleri Grubu’nun yer aldığı Odamız 22. Meslek Komitesi Başkanı Cem Serhat Dayanç, 
Komite Başkan Yardımcısı Abdulkadir Tiryaki, Odamız Meclis Üyesi Önder Dükmen ve Komite Üyesi 
Mert Serkan Naz tarafından oluşan Odamız heyeti Başiskele ilçesindeki üyelerimizi ziyaret etti.  
 
Ziyaretlerde, Oda’nın 2023 yılı çalışmaları aktarılarak, 2024 projeleri ve komitenin çalışmaları ile ilgili 
de bilgilendirmelerde bulunuldu.  
 
Odamız 22.Komite heyeti sözkonusu ziyaretlerde, Ek Can Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi 

Kayalar Plaza Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi Çoban Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited 

Şirketi Başiskele Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi Şefik Karaaslan/Karaaslan Sigorta Aracılık 

Hizmetleri Engin Sönmez / Sönmez Sigorta Aracılık Hizmetleri Markaj Sigorta Aracılık Hizmetleri 

Limited Şirketi Rek Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi Ertekingroup Sigorta Aracılık Hizmetleri 

Limited Şirketi ve Kayalar Plaza Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi firmalarının yetkilileriyle bir 

araya geldi.  

 



 

 

10. MESLEK KOMİTESİ ÜYE ZİYARETLERİ  

 
Dayanıklı Tüketim Malzemeleri Grubu’nun yer aldığı Odamız 10. Meslek Komitesi Başkanı Halil 
İbrahim Yalnız, Komite Başkan Yardımcısı Abdurrahman Yıldırım, Odamız Meclis Üyesi Mevlüt Yıldız 
ve Komite Üyeleri Hüseyin Servet Çek ve Selim Baştürk, Gölcük ve Başiskele ilçelerindeki üyelerimizi 
ziyaret etti.  
 
Ziyaretlerde, Oda’nın 2023 yılı çalışmaları aktarılarak, 2024 projeleri ve komitenin çalışmaları ile ilgili 
de bilgilendirmelerde bulunuldu.  
 
Odamız 10.Komite heyeti sözkonusu ziyaretlerde, Gölcük ilçesinde Kutalmış Elektrik İnşaat Gıda 

İthalat ve İhracat Limited Şirketi, Yıldız Dayanıklı Tüketim Malları Ticaret Sanayi Limited Şirketi Merkez 

Şubesi firmalarının yetkilileri, Başiskele ilçesinde ise Eya Endüstriyel Elektrik İnşaat Taahhüt Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirketi, Tuem Oyuncakçılık Gıda Sanayi Ticaret Limited Şirketi ve Prona Teknik Elektrik 

Limited Şirketi firmalarının yetkilileriyle bir araya geldi.  

 
 

 

 

 



 

 

EMLAK SEKTÖRÜ İSTİŞARE TOPLANTISINA 

KATILIM SAĞLADIK 

Odamız 18. Meslek Komitesi (Danışmanlık Hizmetleri Grubu) Komite Üyesi Hadiye Akkurt, Ticaret 
Bakanlığı’nın düzenlediği ve 21 Odanın temsilcisinin davet edildiği Emlak Sektörü İstişare 
Toplantısı’na katıldı. Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan’ın başkanlığında, İç Ticaret Genel 
Müdürü Adem Başar, Genel Müdür Yardımcısı Soner Kaya ve Daire Başkanı Özgür Karacaoğlu’nun 
katılımlarıyla düzenlenen toplantıda, emlak sektörünün sorunları ve buna yönelik çözüm önerileri ele 
alındı.   

Toplantıda yaptığı konuşmada, 
Odamızın konuya dair kapsamlı 
raporunu paylaşan 18. Meslek 
Komite Üyesi Hadiye Akkurt, 
“Sektörün öncelikli sorunlarını; 
belediye- tapu müdürlüklerinden 
bilgi ve belgeye erişim 
problemleri ile yetkisiz aracılık 
faaliyetleri oluşturuyor. Yetkisiz 
kişilerin engellenmesi amacıyla 
denetimlerin artırılması, meslek 
birliğine ilişkin düzenlemelerin 
yapılması ve arabuluculukta 
yetkili emlakçıların da bulunması gerekliliği de çözüm önerilerimizi oluşturuyor” ifadelerine yer verdi.  

Toplantıda ayrıca, 1 Kasım’da yürürlüğe girecek olan ilanlara ilişkin Taşınmaz Ticareti Bilgi Sistemi 
(TTBS) üzerinden yapılabilecek düzenlemeler, yabancı emlak işletmeleri sayısındaki önemli artışlar, 
tüketicilerin bilinçlendirilmesi adına kamu spotu oluşturulması, sözleşmelerin elektronik ortamda 
yapılabilmesi, TTBS modülünde ihtiyaç duyulan iyileştirmeler, ilan portallarındaki mağaza isimleri, 
müteahhitlerin 2. el ilanları, TOBB’da sektör meclisi kurulması ihtiyacı, mesleki yeterlilikte 6 ay staj 
zorunluluğunun yetersiz olması, en az 1 yıla çıkarılması konusu ve mesleki yeterlilikte eğitim 
şartlarının ve içeriklerinin daha üst seviyelere çıkarılması konusu görüşüldü.  



 

 

ODAMIZ 20. MESLEK KOMİTESİNDEN MARDİN TİCARET 

VE SANAYİ ODASINA EŞ MESLEK KOMİTE ZİYARETİ  

 
 
Konaklama ve Restorantlar grubunun yer aldığı 20. Meslek Komite Başkanı Fatih Temiz, Komite 
Başkan Yardımcısı Muhammed Ali Çağlar, Meclis Üyeleri Eray Bodur ve Yusuf Erenkaya ve Komite 
üyeleri Cem Gür ve Şaban Kulaksız’dan oluşan Odamız heyeti ile Mardin Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Sabahattin Evrensel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bari Akkurt ve Meslek 
Komitesi Üyeleri tarafından oluşan Martin Ticaret ve Sanayi Odası heyeti Eş Meslek Komite Toplantısı 
gerçekleştirdi. 
 
Odamızın ziyareti ile Dicle Kalkınma Ajansı Toplantı Salonunda gerçekleşen söz konusu toplantıda; 
Finans sorunları, ara eleman sorunu konularını ele alındı, çözüm önerileri konusunda karşılıklı görüş 
alış verişinde bulunuldu. 
 

ODAMIZ 9. MESLEK KOMİTESİNDEN MARDİN TİCARET VE 

SANAYİ ODASINA EŞ MESLEK KOMİTE ZİYARETİ  

 
 
Fırın Pastahane ve Marketler grubunun yer aldığı 9. Meslek Komitesi Martin Ticaret ve Sanayi Odasına 
Eş Meslek Komite ziyareti gerçekleştirdi. 
 
 



 

 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Abdurrahman kaya, Meclis Üyeleri Ahmet Kul, Fatih Günen, 9. Meslek 
Komite Başkan Yardımcısı Mehmet Buzacı ve Komite Üyeleri Nurdoğan Özdemir ve Zafer Çakır 
tarafından oluşan Odamız heyeti Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hatip Çelik 
tarafından karşılandı. 
 
Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Hakan Çayıroğlu Oda hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu. 
 
Söz konusu Eş Meslek Komite Toplantısında, finansmana erişim sıkıntısı, gıda sektörüne uygulanacak 
%50 oranındaki gıda maddeleri indirim oranları, ara elaman sorunu konuları ele alınarak sektör 
sorunları istişare edildi. 
 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İL KOORDİNASYON KURULU 

TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 
 

Madde bağımlılığının azaltılması ve önlenmesi, madde bağımlılarının eğitilmesi ve topluma 
kazandırılması amacıyla düzenlenen Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu 2023 yılı 3. 
Toplantısı, Vali Seddar Yavuz’un başkanlığında gerçekleştirildi.  
 
Akçakoca Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplantıya; Vali Seddar Yavuz’un yanı sıra, Vali 
Yardımcıları,  İlçe Kaymakamları, İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. 
Murat Bozkurt, akademisyenler, daire müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve Odamızı 
temsilen Araştırma ve Dış Ticaret Servisi Müdürü Özlem Taşkır katılım sağladı. İl Sağlık Müdürlüğünce 
bağımlılıkla mücadelede bugüne kadar yürütülen çalışmalar hakkında yapılan sunumun ardından, 12 
aylık dönemde taleple mücadele çalışmaları,  bağımlılıkla daha etkin bir mücadele yürütülmesi için 
alınması gereken tedbirler, yapılması gereken çalışmalar konusunda toplantıya katılanların görüş, 
öneri ve düşünceleri dinlenerek istişarelerde bulunuldu. 

 

 



 

 

KOCAELİ ERASMUS GÜNLERİ ETKİNLİĞİNE  

KATILIM SAĞLADIK 
 

Türkiye Ulusal Ajansı 
öncülüğünde 9-14 Ekim 
2023 tarihleri arasında 
ülke genelinde 
gerçekleştirilen  
Erasmus days kutlamaları 
kapsamında, Kocaeli 
Valiliği AB ve Dış İlişkiler 
Bürosunca ildeki kamu 
kurum ve kuruluşları ile 
kamu yararına çalışan 
kuruluşlardan 
temsilcilerin katılımlarıyla 
etkinlik 
gerçekleştirilmiştir. 10 
Ekim 2023 Salı günü Kocaeli Uluslararası Gençlik Merkezinde gerçekleştirilen etkinliğe Odamızı 
temsilen Araştırma ve Dış Ticaret Servis Şefi Oğuz Çağıl katılım sağladı.  
Söz konusu etkinlikte Erasmus Plus Programının tanıtımı, program kapsamında Kocaeli'de yürütülen 
örnek projelerin sunumları, canlı müzik dinletisi ve ikramlar eşliğinde iletişim ve ağ kurma etkinlikleri 
gerçekleştirildi.  

KOCAELİ İL TANITIM VE GELİŞTİRME KURULU 

TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 

 
Kocaeli İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu, Ekim ayı toplantısını Vali Yardımcımız Sayın Şenol Kaya 
başkanlığında Valilik Karamürsel Alp Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi. , 
 
Gündemdeki 10 madde değerlendirildiği söz konusu toplantıya Odamızı temsilen Araştırma ve Dış 
Ticaret Servisi Memuru Alican Çağlar katılım sağladı.  



 

 

 

İKİNCİ EL MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM-SATIMA 

İLİŞKİN MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI ODAMIZDA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

 
Bilindiği üzere ikinci el motorlu kara taşıtı alımı satımı yapanlar veya bu sektöre yeni girecek olanlara 
yetki belgesi alma zorunluluğu ve buna bağlı olarak da Mesleki Yeterlilik Belgesi alma zorunluluğu 
getirilmişti. Buna istinaden Odamız üyelerinin talepleri doğrultusunda, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği tarafından tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde sınav ve belgelendirme yapmak üzere kurulan 
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş, (MEYBEM A.Ş.) tarafından Odamız işbirliğinde 
sınavların gerçekleştirilmesine devam edilmektedir.  
 
Bu kapsamda Odamızda Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Yapan veya yapacak olanlara yönelik 
Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavı 5 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Mesleki yeterlilik 
belgelendirme sınavlarına yönelik çalışmalarımız hem motorlu kara taşıtları hem de taşınmaz ticareti 
için sürmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Eylül ayında Odamızın Ticaret Sicil Servisi ve Mali İşler Servisi Sıramatik sayıları: 
 

 
 
 
 

 

 
 

Evrak Kayıt Birimi Faaliyetleri: 
 

 Eylül ayında Odamızda 1. 280 adet gelen evrak, 2.354 adet giden evrak kaydı yapılmıştır.  

 2022 yılı Eylül ayında 1.532 adet gelen evrak işlemi yapılmış olup, gelen evrak sayısı 2023 yılı Eylül ayı 
itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre % 16 oranında azalış göstermiştir. 

 2022 yılı Eylül ayında 2.258 adet giden evrak işlemi yapılmış olup, giden evrak sayısı 2023 yılı Haziran 
ayı itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre yaklaşık % 4 oranında artış göstermiştir.  
 

 

 
 

Tescil ve Ön Kontrol 810 

Belge ve Onaylar 657 

Şirket Kuruluşu 157 

Mersis Danışma 50 

İDARİ İŞLER SERVİSİ 

 

2023 EYLÜL AYI SERVİS FAALİYETLERİ 

FAALİYETLERİ 
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Aylar İtibariyle Gelen Evrak Adedi
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Aylar İtibariyle Giden Evrak Adedi



 

 

Meslek Komite Faaliyetleri: 
 
 
 

- Eylül ayında 25 Meslek Komite toplantısı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantılarda 96 karar ve 13 teklif 
temenni Yönetim Kuruluna sunuldu. 

- Yönetim kurulunda görüşülen Komite kararlarına yönelik değerlendirmeler Komitelere bildirildi ve 
çalışmalar yapıldı. 

- (20. Meslek Komitesi) 18.09.2023 tarihinde; Ülkemiz ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasında 
imzalanan ticaret anlaşması kapsamında BAE’den yapılacak ithalatta, kahvenin de içinde bulunduğu 
birçok ürüne vergi muafiyeti getiren düzenleme resmi gazetede yayınlandı. Anlaşma kapsamında, BAE 
menşeli kavrulmuş kahve çekirdeği, Türkiye’ye sıfır vergi ile ithal edilebilecek. Ülkemizde her yıl yüzde 
20 ila 25 oranında büyüme kaydeden kahve sektörünün geleceği bu anlaşma ile tehdit altındadır. Bu 
uygulamanın kahve üreticisini zor durumda bırakacağı, buna bağlı olarak istihdamı ve bu sektörle ilişkili 
diğer sektörleri de olumsuz yönde etkileyeceği kanaatiyle bahsi geçen olumsuz durumun engellenmesi 
adına Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

- (13. Meslek Komitesi) 18.09.2023 tarihinde; akaryakıt istasyonlarında akaryakıt satış görevlisi 
(pompacı) bulmakta zorluk çekildiği, bu durumunda işletmelerde aksamalara ve müşteri 
memnuniyetsizliğine yol açtığı belirtilmektedir. Söz konusu olumsuz durumların önüne geçilmesi adına 
istasyonlarda özellikle yakıt alımları için müşterilerin kendi akaryakıtlarını doldurmalarının (self servis) 
sağlanması adına gerekli altyapının oluşturulması adına Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde 
girişimlerde bulunuldu. 

- (17. Meslek Komitesi) 11.09.2023 tarihinde; son dönemde oldukça artan akaryakıt fiyatlarından 
dolayı kamu ihale rakamlarının güncellenmesi amacıyla Odamız tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği nezdinde girişimlerde bulunulmuş olup; konunun desteklenmesi amacıyla Marmara Bölgesinde 
faaliyet gösteren Odalara yazı gönderildi. 

- (7. ve 18. Meslek Komiteleri) 26.09.2023 tarihinde; Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve 
Kısıtlanması Yönetmeliği kapsamına giren maddelerin, 31.12.2023 tarihine kadar Ön Kayıt, 31.12.2024 
tarihine kadar Kayıt işlemlerinin tamamlanması gerekmektedir. 01.01.2024 tarihinde ön kaydı 
tamamlanmamış maddeler kayıt işlemleri tamamlanana kadar imal veya ithal edilemeyecek olduğu 
belirtilmiştir. Odamız ilgili sektörde faaliyet gösteren kimyasal madde imalatçı, ithalatçı ve alt kullanıcı 
olan üyelerimiz için KKDİK kayıt süreçleri kapsamında bilgilendirilmelerini sağlamak bu sürece katkı 
sağlayacağı düşüncesiyle Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan uzman yetkililerin katılımı 
ile bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. 

- (17. ve 20. Meslek Komiteleri) 20.09.2023 tarihinde; özel okul ve servisçiler ile ilgili gerçekleştirilen 
toplantı ile ilgili çalışmalar yürütüldü. 

- (22. Meslek Komiteleri) 20.09.2023 tarihinde; sigorta acentelerinin dijitalleşmesi amacıyla hayata 
geçirilen ‘5’i Bir Yerde Projesi’nin son durumunu görüşmek ve pilot gruplar oluşturmak amacıyla 
gerçekleşen toplantı ile ilgili organizasyon çalışmaları yürütüldü. 

 
 

 Diğer Faaliyetler: 
 

- Salon tahsisi faaliyetleri yürütüldü. Şubat ayı içerisinde 2 kuruma Salon tahsisi gerçekleştirildi. 

- Özlük dosyası ile ilgili çalışmalar yürütüldü. 

- Odamız web sayfası üzerinden iletişim formu kanalı ile gelen soruların cevaplanması için ilgili 
servislere iletilerek; takibi gerçekleştirildi. 

- Web sayfamız üzerinden üyelerimizin taleplerini ve sorularını anında karşılayabileceğimiz ve cevap 
verebileceğimiz canlı destek uygulaması kapsamında çalışmalar yürütüldü. 



 

 

- TOBB KVKK Uyumluluk Hizmet Projesi sözleşmesi kapsamında, uygulamada yaşanan aksaklıkların 
tespiti amacıyla 13.09.2023 tarihinde zoom üzerinden gerçekleştirilen toplantıya katılım sağlandı. 

- Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Kemal ŞAMLIOĞLU’nun başkanlığında sanayi, ticaret, akademik 
personel ve eğitim öğretim yöneticileri ile 14.09.2023 tarihinde gerçekleştirilen sektör iş birliği 
buluşması ile ilgili organizasyon çalışmaları yürütüldü. 

- T.C. Adalet Bakanlığı Kocaeli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü “Koruma Kurulu Toplantısında” görev 
alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. Kocaeli Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü “Kaynak, Satınalma ve Muhasebe Çalışma Grubu 
Değerlendirme Toplantısında” görev alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- T.C. İzmit Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü “İlçe Tüketici Hakem Heyetinde” görev alacak 
temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

- Mahkemelerden gelen müzekkere yazılarına (88 adet) ve bilgi talebi (74 adet) ile ilgili yazılara 
istinaden çalışmalar yürütülerek cevap yazılar ilgili kurumlara gönderildi.  

- Eylül ayı içerisinde yeni kayıt olan 198 Odamız Üyesine kuruluş sms’i gönderildi. 
 

 
 
 

 

2023 yılı Eylül ayı itibariyle, 199 firma ya da kuruluşun Odaya kayıt işlemi gerçekleştirilirken, 47 firma 
ya da kuruluşun ise kayıt silme işlemi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

Eylül ayında kayıt yaptıran firma ya da kuruluşların; 113’ü Limited Şirket, 18’i Anonim Şirket, 25’i Şahıs 
Firması, 31’i Limited Şirket Şubesi, 11’i Anonim Şirket Şubesi ve 1’i Vakıf ve İşlemleri ve Diğerleridir. 
 
 

Eylül ayı içerisinde kaydını sildiren firmaların ise; 20’si Limited Şirket, 2’si Anonim Şirket, 9’u Şahıs 
Firması, 10’u Limited Şirket Şubesi, 2’si Anonim Şirket Şubesi, 1’i Banka Şubeleri, 3’ü Kooperatiflerdir. 
 
 

 
 

2023 Eylül Ayı İtibariyle Açılıp Kapanan Şirket İstatistikleri  
(Oda Kaydı Verilerine İstinaden Şirketlere Göre Dağılım) 

 

Açılan Şirket Sayısı 
2022 

Eylül 

2023 

Eylül 
Kapanan Şirket Sayısı 

2022 

Eylül 

2023 

Eylül 

Şahıs Firması 27 25 Şahıs Firması 8 9 

Limited Şirket 144 113 Limited Şirket 15 20 

Limited Şirket Şubesi 20 31 Limited Şirket Şubesi 9 10 

Anonim Şirket 19 18 Anonim Şirket 3 2 

Anonim Şirket Şubesi 36 11 Anonim Şirket Şubesi 2 2 

Şahıs Şubesi 3 - Şahıs Şubesi - - 

Banka Şubesi - - Banka Şubesi - 1 

Kollektif Şirketler - - Kollektif Şirketler - 3 

Kollektif Şirketler Şubesi - - 

Kollektif Şirketler  

Şubesi - - 

Kooperatifler - - Kooperatifler 1 - 

Komandit Şirketler - - Komandit Şirketler - - 

Vakıf İşleri ve Diğer - 1 Vakıf İşleri ve Diğer - - 

TOPLAM 249 199 TOPLAM 38 47 

 

SİCİL SERVİSİ 

 



 

 

2023 yılı Eylül ayı sonu itibariyle Oda Sicil Servisi tarafından; 1.394 adet Faaliyet Belgesi, 131 adet Oda 
Kayıt Sureti, 73 adet Sicil Tasdiknamesi, 12 adet Ortaklık Durum Belgesi, 1 adet Ortaklık Durum Belgesi 
(KİKİ), 7 adet Suret Tasdiki, 49 adet Firma Durum Belgesi, 8 adet Yetki Belgesi ve 78 adet İhale 
Yasaklılık Belgesi düzenlendi. 
 
Ay içinde Muhtelif Tescil İnceleme ve Tescil Adedi 563 olurken, servis tarafından 359 adet ilgili 
kurumlara bilgilendirme amaçlı yazı gönderildi. 
 
7 adet BAĞ-KUR formu onaylama işlemi gerçekleştirildi. 
 
Oda Sicil Servisi tarafından hazırlanan 4 Ekim 2023 tarihli rapora göre, aynı tarih itibariyle Faal Üye 
sayısı 11.933, tasfiye halindeki üye sayısı ise 578 olarak gerçekleşti. 
 

 
 
 
 

 2023 yılı Eylül ayı içerisinde, 4 Muhtelif kuruluşun talep ettiği 20 kalem malzemenin fiyat araştırması 
yapılarak ilgililere bilgi verildi. 

 İç Ticaret Servisince 8 adet yazışma yapıldı. 

 1 adet Bilirkişi Raporu yapılan tespit ve incelemeler neticesinde tanzim edilerek ilgili kuruluşa verildi. 

 4 adet “K” türü yetki belgesi düzenlendi. 

 10 adet 5 yıllık süre uzatımı (yenileme) işlemi yapıldı. 

 101 adet araç ilavesi işlemi yapıldı. 

 3 adet araç düşümü işlemi yapıldı. 

 2 adet devir işlemi yapıldı. 

 1 adet dönüşüm işlemi yapıldı. 

 406 adet Sürücü ve 2 adet Servis ve 1 adet Şirket kartı olmak üzere 409 adet Sayısal Takograf Kartı 
başvuru işlemi onaylandı. 
 

 
 

 
 

 Akıllı KOBİ Etkinliği Hakkında Toplantılar gerçekleştirildi.  

 Akıllı KOBİ “Kocaeli Dijital Dönüşüm Konferansı” için hazırlık çalışmaları sürdürüldü. 

 Akıllı KOBİ" Kocaeli Dijital Dönüşüm Konferansı” Odamızda düzenlendi.  

 İlimizdeki Ahilik etkinliği kutlamaları çalışmaları tamamlanarak Odamız adına servisimiz Memuru 
Alican Çağlar katılım sağladı ve gün boyu süren etkinliklerde yer aldı.  

 Odamızın Ticaret Bakanlığı İle imzaladığımız protokol kapsamında düzenlediği Kooperatifçilik Eğitimi 
gerçekleştirildi ve Servis Şefi Oğuz Çağıl katılım sağladı.  

 Kocaeli Valiliği Toplum Ruh Sağlığı Merkezi İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı. 

 Odamızdan ihracatçı firmalara özel Türk Exımbank Kredileri Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. 

 Verimlilik Komisyonu Toplantısı düzenlendi. 

 YEDEP- Proje Nihai Toplantısı gerçekleştirildi.  

İÇ TİCARET SERVİSİ 

 

 ARAŞTIRMA VE DIŞ TİCARET SERVİSİ 

 



 

 

 Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler Kurulları seçim çalışmaları kapsamında başvuruları alınarak 
takibi sağlandı.  

 Kocaeli Valiliği Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı. 

 Başkan Meclis konuşması ve Meclis sunumu hazırlandı. 

 Aylık Faaliyet Raporu hazırlandı. 

 WEB-MESAJ TAKİP SİSTEMİ takip edildi. 

 Anlaşmalı Kuruluşlar ve İndirimli Oteller protokol ve web sayfası takibi yapıldı. 

 İş Makinesi, Kapasite Raporu, Bilirkişi, Yerli Malı ve Fiili Tüketim Belgesi konularında bilgilendirmelere 
devam edildi. 

 Web duyuru, kanuni düzenlemeler vb. konularda bilgilendirmeler yapıldı. 

 İş Makinesi haczi ile ilgili çeşitli kurumlardan gelen yazılara cevap yazıları gönderildi. 

 Resmi Gazete günlük olarak takip edilerek servisteki sisteme işlendi. Kurumumuz ve üyelerimiz ile 
ilgili hususlar gözden geçirilerek, üyelerimizi ilgilendiren konular hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

 Endonezya Ülke Bilgi Notu hazırlandı. 

 İhracat Destek Ofisi kapsamında firmalara bilgilendirmeler yapıldı. 

 Konuşma metinleri hazırlandı. 
 
2023 Eylül ayı itibariyle Odamız kanalıyla toplam (441.375.940 TL ) 15.346.335 Euro değerinde ihracat 

gerçekleştirildi. Eylül ayında yapılan ihracatın yüzde %18’İ İsviçre’ye, %15’i Yunanistan’a, 14’ü Suudi 

Arabistan’a, 13’ü Ukrayna’ya ve %40’ı Diğer ülkelere yapıldı. 

2022 yılı Eylül ayında Odamız 12.324.297 Euro değerinde ihracat gerçekleşirken, 2023 yılı Eylül ayında 
16.330.643 Euro değerinde ihracat gerçekleştirildi. 
 
Odamız aracılığıyla yapılan ihracatta, 2023 yılı Ağustos ayına göre % 6 oranında düşüş görülmektedir. 
Odamız aracılığıyla yapılan ihracat 2023 yılı Ağustos ayında 16.330.643 Euro olarak gerçekleşmişti. 

023 Yılı Şubat Ayı İtibariyle                                                                                              
Odamız Aracılığı ile Yapılan İhracatın                                      Aylar İtibariyle Odamız Aracılığıyla 
 Ülkelere Göre Dağılımı                                                                           Yapılan İhracatın Dağılımı 

  
 
 

18%

15%

14%
13%

40%

İSVİÇRE

YUNANİSTAN

SUUDİ ARABİSTAN

UKRAYNA

DİĞER

Aylar 

(Bin 

Euro) Aylar 

(Bin 

Euro) 

Ağu.22 27.299 Mar.23 9.750 

Eyl.22 12.324 Nis.23 18.052 

Ekm.22 7.262 May.23 8.325 

Kas.22 10.142 Haz.23 8.925 

Ara.22 6.388 Tem.23 8.007 

Ock.23 5.719 Ağu.23 16.330 

Şub.23 8.169 Eyl.23 15.346 



 

 

Odamız aracılığı ile yapılan ihracatın dolaşım belgelerine göre dağılımına bakıldığında; 2023 Eylül 
ayında MEDOS üzerinden, 167 adet A.TR Serbest Dolaşım Belgesi, 122 adet EUR.1 Dolaşım Belgesi, 4 
adet EUR.MED Dolaşım Belgesi, 160 adet Menşe Şahadetnamesi Belgesi ve 8 adet TR-BAE Menşe 
Belgesi onaylandığı görülmektedir. 
 
42 Adet İş Makinesi Tescili, 8 adet Kapasite Raporu Belgesi, 1adet Ekspertiz Raporu ve 1 adet Kapasite 
Muaf Raporu tanzim edildi. 
 
Ay içerisinde üyelerimizin fuar, gezi, destekler ve teşvikler, Oda faaliyetleri, kanun ve yönetmelik 
değişiklikleri, toplantılar, seminerler gibi her türlü faaliyetten haberdar olabilmeleri amacıyla duyuru 
çalışmaları gerçekleştirildi. Eylül ayı itibariyle yapılan duyurularda çeşitli kitle iletişim araçları 
kullanılmış olup, yapılan haber ve duyurular, web sayfamızın kullanılması ile üyelerimize duyuruldu. 
 
Teşekkür ederiz. 
Değerli görüş ve önerilerinizi lütfen bizimle paylaşınız. 
 
KOCAELİ TİCARET ODASI 
 


